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Jeśli szukasz pomysłu na incentive travel z duszą to znajdziesz go 
w Koniakowie. To tam tworzy się najsłynniejsze koronki na świecie, 
które pojawiły się na najważniejszych wybiegach modowych świata 
oraz na okładce Voque’a! Wyjątkowość Koronek Koniakowskich polega 
na niestosowaniu wzorników, dzięki temu, każdy projekt jest unikatowy 
i wyróżnia się niepowtarzalnym urokiem. Ten sposób szydełkowania 
nie jest stosowany w żadnym innym miejscu na świecie i przekazywany 
jest z pokolenia na pokolenie. Ponad stuletnią koronczarską 
tradycję promuje Centrum Koronki Koniakowskiej prowadzone przez 
Lucynę Ligocką-Kohut, pasjonatkę i promotorkę koronek. Można tu 
zorganizować klimatyczne kameralne warsztaty z szydełkowania przy 
wsparciu profesjonalnych koronczarek. 

Rekomendowany organizator: Centrum Koronki Koniakowskiej

Warsztaty koronkarskie

Po warsztatach przychodzi czas na góralski poczęstunek skomponowany 
z tradycyjnych przysmaków dostarczonych przez lokalnych dostawców. 

Dla smakoszy regionalnych smaków to prawdziwa uczta! Kwaśnica – 
najsłynniejszy w kraju góralski kapuśniak, bez warzyw (za wyjątkiem 

ziemniaków), za to z dodatkiem wędzonych żeberek, góralskie sery (sery 
z mleka owczego: oscypek, redykołka, bundz, bryndza, bryndza żywiecka oraz 

sery z mleka krowiego lub mieszanego: gołki, korbacze) dostarczone przez 
sąsiada Centrum Pasterskie oraz domowe ciasta i smalec – degustacyjny 

stół pachnie i sprzyja rozmowom w grupie. Spotkaniu towarzyszy inspirująca 
opowieść Lucyny o miejscu, które wypromowało lokalną tradycję na cały świat. 

Rekomendowany organizator: Centrum Pasterskie w Koniakowie

Rekomendowane hotele: 
• Złoty Groń Resort & Spa****
• Srebrny Bucznik***
• Aries Hotel & SPA Wisła****
• Crystal Mountain Wisła*****
• Hotel Stok****

https://centrumkoronkikoniakowskiej.pl/
https://seroscypek.pl/
https://www.hotelzlotygron.pl/
https://www.srebrnybucznik.pl/
https://arieswisla.pl/
https://www.crystal-mountain.pl/
https://www.hotelstok.pl/

